

Kielce, dnia 12.03.2026 r.

Znak sprawy: EZ/40/2026/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia wraz z infrastrukturą dotyczącą informatyzacji w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami onkologicznymi” dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni, znak sprawy: EZ/40/2026/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 dot. SWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 10.03.2026 r. wnosimy o korektę udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 33.

Prawdopodobnie w ramach omyłki pisarskiej w odpowiedzi wykreślono wymóg dla urządzeń z załącznika 2.40, 2.42, a wykreślenie wymogu powinno być również urządzeń z załączników 2.47, 2.48, których norma produktowa 15883 dedykowana do myjni dezynfektorów do narzędzi nie obejmuje.

Generalnie zgodnie wcześniejszymi wyjaśnieniami potwierdzenie zgodności z normą producent umieszcza w deklaracji zgodności dla produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi na pytanie nr 33 z dnia 10.03.2026 r. tj.

Było:

„Pytanie 33 dot. SWZ

Pkt. 12c) Dla urządzeń z Zał. 2.40 i Zał. 2.42 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 15883 ponieważ jest to norma produktowa, i uznanie za wystarczające potwierdzenie spełniania tej normy w deklaracji zgodności dla urządzenia. Wnosimy również o wykreślenie tego wymogu dla urządzeń z Zał. 2.47 i Zał. 2.48 ponieważ nie są to myjnie-dezynfektory, które są przedmiotem tej normy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ tj. _Pkt 12 ppkt c tiret 5 otrzymuje brzmienie:

- **Certyfikat systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN -EN ISO 15883 dla Załącznika 2.40, 2.42, 2.47, 2.48”**

Jest:

„Pytanie 33 dot. SWZ

Pkt. 12c) Dla urządzeń z Zał. 2.40 i Zał. 2.42 wnosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia Certyfikatu systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN-EN ISO 15883 ponieważ jest to norma produktowa, i uznanie za wystarczające potwierdzenie spełniania tej normy w deklaracji zgodności dla urządzenia. Wnosimy również o wykreślenie tego wymogu dla urządzeń z Zał. 2.47 i Zał. 2.48 ponieważ nie są to myjnie-dezynfektory, które są przedmiotem tej normy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ tj. _Pkt 12 ppkt c tiret 5 otrzymuje brzmienie:

- **Certyfikat systemu zarządzania jakością na zgodność z normą ISO PN -EN ISO 15883 dla Załącznika 2.40, 2.42, 2.47, 2.48"**

ZMIANA TERMINÓW

W nawiązaniu do powyżej udzielonych odpowiedzi na pytania, Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 6 w powiązaniu z art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przedłuża termin składania ofert oraz „ogłoszenie o zmianie” udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

- termin składania ofert: **19.03.2026 r. do godz. 10.00**
- termin otwarcia ofert: **19.03.2026 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ – Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.06.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

2 upr
Z-CA DYREKTORA
ds. Zarządzania
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach
mgr Grzegorz Majka
2026-03-13

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-03-12
mgr Sebastian Szaniawski

Krzysztof Jan Saks
Rada Prawny
WA-13940

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Magdalena Wójcik

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

Bartosz Stemplewski